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Avrasya Uluslararası Hırdavat Fuarı Hardware 
Eurasia 2025 İstanbul’da Başladı 

 

Avrasya Uluslararası Hırdavat Fuarı, 9 Nisan 2025’te İstanbul’da dördüncü kez kapılarını 
açtı. Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen etkinlik, 75 ülkeden 10 bini aşkın 
profesyoneli bir araya getirerek hırdavat sektöründe yeni iş birliklerinin önünü açıyor. 

Fuar, yenilikçi ürünler ve küresel bağlantılarla sektöre yön vermeyi hedefliyor. 

 

Hırdavat sektörünün Avrasya’daki en önemli buluşma noktalarından biri olan Avrasya 
Uluslararası Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia 9 Nisan 2025 tarihinde dördüncü kez kapılarını 
açtı. Tube Eurasia ve Wire Eurasia Fuarları ile eş zamanlı olarak 9-12 Nisan tarihleri arasında 
İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan fuar, RX Tüyap 
tarafından Hırdavat Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (HISİAD) iş birliğiyle düzenleniyor. 
Etkinlik, 11. salonda ziyaretçilerini ağırlarken, sektördeki yeniliklerin sergilendiği bir platform 
olarak yeni iş bağlantıları kurma ve mevcut ilişkileri güçlendirme fırsatları sunuyor. 

 

Geniş ürün yelpazesi ve sektörel etkinlikler 

Fuarda, el aletleri, elektrikli el aletleri, kilitler ve aksesuarları, kaynak makineleri ve 
malzemeleri, aşındırıcı, bağlantı elemanları, kesici ve delici malzemeler, yapı malzemeleri, 
kimyasal maddeler ile iş güvenliği ekipmanları gibi geniş bir ürün yelpazesi sergilenecek. 
Ayrıca, sektörel basın ve yayın kuruluşlarının yanı sıra dernekler de fuarda yer alarak sektörel 
iletişime katkı sağlayacak.  

Bunun yanı sıra, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) ve Tüyap’ın 
yurt dışı ofisleri tarafından organize edilen uluslararası alım heyetleri, katılımcı firmalarla B2B 
ikili iş görüşmeleri gerçekleştirme imkânı bulacak. Bu görüşmeler, özellikle ihracat 
potansiyelini artırmak isteyen yerli üreticiler için önemli bir zemin oluşturuyor. 

11 Nisan tarihinde düzenlenecek HISİAD Akademi Seminerleri’nde, uzmanlar tarafından 
sektördeki güncel trendler, yenilikler ve pazar bilgileri paylaşılacak. 

 

Küresel iş birlikleri ve bölgesel güç vurgusu 

Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, fuarın açılışında yaptığı 
değerlendirmede şunları ifade etti: “Fuarlarımız, küresel ölçekte artık bölgesinin en önemli 
aktörlerinden biri konumunda. Ülkemizin önde gelen ihracatçıları ve üreticileri fuarlarımızda 
yer alıyor. Bu yıl da Hardware Eurasia Fuarı güçlü katılımıyla öne çıkıyor. Uluslararası alanda 
dikkat çeken Hırdavat Fuarı’mızda, yaklaşık 100 yerli katılımcı ile 75 farklı ülkeden 10 bine yakın 
iş insanı bir araya gelecek. ” 



 

Hardware Eurasia 2025, hırdavat sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirerek yeni iş 
birliklerinin temelini atmayı ve sektöre ivme kazandırmayı hedefliyor. 12 Nisan’a kadar 
sürecek fuar sektör profesyonellerine ev sahipliği yapmaya devam edecek. 

 

 


